ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/ ^ / / М?/9
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ J/^/

О признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 9 сентября 2019 года № 170

В целях повышения эффективности деятельности органов местного
самоуправления Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Правительства Чеченской Республики от 9 сентября
2019 года № 170 «Об утверждении Методики оценки эффективности
деятельности органов местного самоуправления Чеченской Республики»
признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председате, Ш.С. Ахмадов

WSrvOÎ aiunSUun lOIPMUiCnHi» хсс.юн! I70(]7u-t1